Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 54 с углубленным изучением

отдельных предметов» города Чебоксары Чувашской Республики

(МБОУ «СОШ № 54» г. Чебоксары)

ПРИКАЗ

30.08.2021                                                                                                          № О – 136а

Чебоксары

Об утверждении перечня платных

образовательных услуг на 2021 -2022 учебный год.

 В соответствии с постановлением администрации города Чебоксары от

28.12.2010 № 284 «Об утверждении порядка определения платы за оказание услуг

(выполнение работ), относящихся к основным видам деятельности муниципальных

бюджетных учреждений, для граждан и юридических лиц», приказом Управления

образования администрации города Чебоксары от 30.08.2021 № 500 «О

согласовании Перечня платных услуг, предоставляемых муниципальными

образовательными организациями города Чебоксары» приказываю:

1. Утвердить Перечень платных образовательных услуг, предоставляемых МБОУ

«СОШ № 54» г. Чебоксары (Приложение 1).

2. Настоящий приказ вступает в силу с 01 сентября 2021 года.